

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมดวงโคมแสงสว่าง บริเวณหมู่ 1,6 ตำบลแก่งกระเจาน อําเภอกงกระเจาน จังหวัดเพชรบุรี ขนาดเสาสูง 9 เมตร หลอดแสงสว่าง 250 วัตต์ HPS จำนวน 80 ชุด พร้อมหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 30 KVA จำนวน 2 เครื่อง รายละเอียดตามแบบของกํารับบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	เสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมกิ่ง โคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า							
	1.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1.1	งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
3.1	1.1.1.1	เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM	ต้น	80.000	10,930.00	874,400.00	1.3624	14,891.03	1,191,282.56
3.2	1.2	โคมแสงสว่าง 250 วัตต์ HPS พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	โคม	80.000	5,990.00	479,200.00	1.3624	8,160.77	652,862.08
3.3	1.3	ค่าทำสี แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสง ตัวเลข ตัวอักษร อบจ.พ.บ. แบบ	ชุด	80.000	250.00	20,000.00	1.3624	340.60	27,248.00
3.4	1.4	ฐานเสาไฟฟ้า คสล. พร้อมขุดดิน ตั้งฐาน ขนาด 0.40 x 0.40 x 1.20	ฐาน	80.000	3,300.00	264,000.00	1.3624	4,495.92	359,673.60
3.5	1.5	ค่าขุดดิน วางสาย เทคอนกรีตหุ้มสายไฟฟ้า กลบดินคืนสภาพเดิม	เมตร	2,923.000	102.00	298,146.00	1.3624	138.96	406,194.11
3.6	1.6	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 180 กก/ตร.ซม.	ลบ.ม.	42.000	1,531.15	64,308.30	1.3624	2,086.03	87,613.62
3.7	1.7	สายไฟฟ้า NYY, CV 3 X 10 มม.	เมตร	3,081.000	187.00	576,147.00	1.3624	254.76	784,942.67
3.8	1.8	สายไฟฟ้า VCT 2 X 2.5 มม.	เมตร	880.000	55.70	49,016.00	1.3624	75.88	66,779.39
3.9	1.9	GROUND ROD ขูบทองแดงขนาด 16 มม. ยาว 2.40 เมตร	ท่อน	80.000	450.00	36,000.00	1.3624	613.08	49,046.40
3.10	1.10	หลอดไฟฟ้า 250 วัตต์ HPS (หลอดสำรอง)	หลอด	10.000	733.00	7,330.00	1.3624	998.63	9,986.39
3.11	1.11	แมกเนติก 35 A 220 V + โอเวอร์โวลติลิตี้ (ชุดสำรอง)	ชุด	2.000	1,990.00	3,980.00	1.3624	2,711.17	5,422.35
3.12	1.12	สายไฟฟ้า NYY, CV 3 X 10 มม. (สายไฟฟ้าสำรอง)	เมตร	200.000	187.00	37,400.00	1.3624	254.76	50,953.76
3.13	1.13	ค่าติดตั้งอุปกรณ์พร้อมทดสอบระบบ	ต้น	80.000	430.00	34,400.00	1.3624	585.83	46,866.56
3.14	1.14	ค่าขนส่งวัสดุอุปกรณ์จาก กทม. ถึง สถานที่ก่อสร้าง	ชุด	80.000	250.00	20,000.00	1.3624	340.60	27,248.00
	2	อุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน							
4.1	2.1	ตู้สแตนเลส+ เซอร์กิตเบรกเกอร์+ รีเลย์ไฟโตเซลล์ 60 A 220 V +	ชุด	2.000	20,950.00	41,900.00	1.3624	28,542.28	57,084.56
4.2	2.2	ท่อ RSC ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	4.000	250.00	1,000.00	1.3624	340.60	1,362.40
4.3	2.3	GROUND ROD ขูบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 เมตร	ท่อน	2.000	450.00	900.00	1.3624	613.08	1,226.16
	3	งานกรู๊มน้ำจัดซื้อ							196,413.48
TOTAL									4,022,206.09